
Anteckningar från Vislanda församlingsråd 2015-05-27 

Närvarande:  
Mats Nilsson, Anders Lindow, Gösta Karlsson, Margareta Svantesson, Mikael Gerhardsson, 
Ingvar Carlsson samt ungdomsrepresentant Malin Wiklund. Kallelse hade skickats ut av 
ordförande Mats Nilsson. Margitta Lennartsson hade anmält förhinder. 
 
Inledning och information 
Mats Nilsson hälsade alla välkomna och inledde med en kort beskrivning av 
församlingsrådets ansvar och uppgifter, formellt och informellt. Anders Lindow 
kompletterade detta och beskrev kyrkoherdens ansvar att samråda särskilt kring 
gudstjänstplan och budget. Anders gjorde också en beskrivning av Vislanda församling idag i 
siffror och i praktisk verksamhet och särskilt församlingsverksamheten under perioden maj-
september. Han berättade också om församlingsinstruktionen(FIN) som nu är klar att 
utfärdas av Domkapitlet. Klockringningen blir renoverad till midsommar så att kyrkklockorna 
ska ringa i balans och harmoni. Han informerade också om regler och förutsättningar för att 
räta upp lutande gravstenar. I AU pågår samtal inför att en fastighet antingen ska säljas eller 
användas som kristen förskola.  
 
Dopbevis 
Anders presenterade den sista versionen av de lokalt utformade dopbevisen för barn resp. 
vuxna, fadderbrev samt vigselbevis. Beslutades godkänna dessa för omedelbar användning. 
 
Kyrkorummet 
Informerades att en kommitté utsetts av Kyrkorådet med ledamöter ur församlingsrådet för 
att omarbeta ansökan till Länsstyrelsen om renovering av kyrkorummet. En ny ansökan ska 
vara inlämnad i oktober.  
 
Kyrkogårdarna 
Församlingsrådet har delegation att föreslå kyrkorådet vilka gravstenar som ska bevaras av 
kulturhistoriska skäl. Vi beslöt att vid ett sammanträde årligen gå igenom de stenar som valt 
ut av kyrkvaktmästarna och som kan vara aktuella. 
 
Ungdomsperspektivet 
Malin Wiklund framförde att det kändes viktigt och meningsfullt att vara med vid mötena 
samt att ett ärende som ungdomarna gärna vill diskutera vid nästa möte är gudstjänstformer 
och gudstjänsttider. 
 
Nästa möte 
Beslutades att församlingsrådet samlas kvartalsvis och att nästa möte blir i augusti, 
eventuellt gemensamt med Blädinge församlingsråd. 
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